casada en primeras nupcias con el señor Ramón Alberto MALDONADO (D.N.I. N° 13.904.477) de nacionalidad 
argentina, nacido el día 08 de agosto de 1960.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON VEINTISÉIS CEN-
TAVOS ($ 34.939,26).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-045074, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.- 

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

EN EL CALAFATE”, a favor de la señora Irma Violeta MARTÍNEZ (D.N.I. 
N° 14.031.848) de nacionalidad argentina, nacida el día 11 de junio de 1959 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO ($ 47.821,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ201-045-045029, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

FIGUEROA (D.N.I. N° 14.880.105) de nacionalidad argentina, nacida el día 25 de noviembre de 1961 y de estado 
civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO CON CUATRO CENTAVOS 
($ 51.738,04).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-137107, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.- 

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

ela Argentina GONZÁLEZ (D.N.I. N° 16.712.317), de nacionalidad argentina, nacida el día 25 de mayo de 1965 y 
de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO CON VEINTIDOS CENTAVOS 
($ 48.188,22).- 

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-116020, correspondiente a la unidad 
habitacional descripta en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

“PLAN 52 VIVIENDAS FEDERAL I EN CALETA OLIVIA”, a favor del señor Franco Joel MORENO 
(D.N.I. Nº 41.683.880), de nacionalidad argentina, nacido el 05 de mayo de 1999 y de estado civil soltero.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo prece-
dente se fijó en la suma de PESOS DOSCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS CON VEINTICINCO CENTAVOS 
($ 220.900,25).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-270143, correspondiente a la vivienda 
indicada en el artículo 2° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-